关于公布大江东产业集聚区2015年中小学心理健康教育辅导个案评比结果的通知

九中，各街道中心学校、初中、小学：
根据我局《关于组织大江东产业集聚区2015年心理健康教育优秀辅导个案评比活动的通知》精神，各校积极发动广大教师撰写了心理健康教育优秀辅导个案。经组织区外心理教育专家评委对各校上送的173篇案例认真评审，并严格按照上级教育主管部门关于组织论文案例评审条例的规定，一等奖设置不超过10%，二等奖设置不超过20%；三等奖设置不超过30%的标准。现共有86篇辅导个案获奖（见附件），其中获得辅导个案一等奖15篇（其中小学段11篇，中学段4篇）；二等奖27篇（其中小学段20篇，中学段7篇）；三等奖44篇（其中小学段31篇，中学段13篇）。现予以公布。希望我区广大教师继续参与学生的心理健康教育,认真积累心理辅导经验,及时提高心理辅导技巧，撰写出更优秀的心理健康教育辅导个案。
杭州大江东产业集聚区社会发展局
       2015年7月1日

附件：大江东产业集聚区2015年中小学心理健康教育辅导个案评比结果

二、中学组
一等奖

	学 校
	               个案标题
	作者姓名

	萧山九中
	高三，情与爱的迷失
	金君萍

	萧山九中
	女孩，请走出焦虑的泥潭
	金君萍

                         三等奖
	萧山九中
	孩子，我该怎么帮你
	项清雅

	萧山九中
	走进孩子的内心
	陶世根

	萧山九中
	春风化雨 润物无声
	陶世根